
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 81. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 2.12.2024

1308/81/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1281/79, 1287/79 z 79. schůze rady města - 18. 11. 2024.

•     další úkoly trvají.

1309/81/RM/2024 Soubor rozpočtových opatření č. 63 - 67

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  168/11/ZM/2023  ze  dne  18.  12.  2023,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2024 formou rozpočtových opatření:

Č. RO ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

63

32 4122 16018 FO - Průtoková dotace - zámek 500 000

32 3315 5336 16018 FO - Průtoková dotace - zámek 500 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

64 64 2299 2212 31526 ÚMR - Pokuty radar 776 000

64 2299 2212 315261 ÚMR - Pokuty radar - Velešovice 6 207 000



71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 6 983 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy - 6 983 000

35 8115 FO - Převod do FDI - 6 983 000

65
61 6115 5021 98193

VV  -  Volby  do  zastupitelstev
krajů

4 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -4 000

66

61 4121
VV -  Veřejnosprávní  smlouvy -
přestupky

127 000

90 4121
MěP - Veřejnosprávní smlouvy -
odchyt psů

700

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 127 700

67

81 6171 5169 14005 MěÚ - Kybernetická bezpečnost 245 000

81 6171 6111 14005 MěÚ - Kybernetická bezpečnost -245 000

41 3111 5169 571 IR - Mateřská škola 134 000

41 3111 6121 571 IR - Mateřská škola -134 000

41 3113 5169 55321 IR - ZŠ Komenského 6 000

41 3113 6121 55321 IR - ZŠ Komenského -6 000

III. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Soubor  rozpočtových  opatření  č.  63-67  zastupitelstvu  města  k
projednání.

Termín: 16.12.2024

1310/81/RM/2024 Pravidla rozpočtového provizoria města Slavkov u Brna na rok 2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Pravidla rozpočtového provizoria města Slavkov u Brna pro rok 2025 v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Pravidla rozpočtového provizoria města Slavkov u Brna na rok 2025
zastupitelstvu k projednání.



Termín: 16.12.2024

1311/81/RM/2024 Návrh plánu tvorby a čerpání Fondu rezerv a rozvoje na rok 2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit plán tvorby a čerpání Fondu rezerv a rozvoje města Slavkov u Brna na rok 2025 v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Návrh plánu tvorby a čerpání Fondu rezerv a rozvoje na rok 2025
zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 16.12.2024

1312/81/RM/2024 Návrh plánu tvorby a čerpání Fondu dopravní infrastruktury na rok 2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit plán tvorby a čerpání Fondu dopravní infrastruktury města Slavkov u Brna na rok
2025 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Návrh plánu tvorby a čerpání Fondu dopravní infrastruktury na rok
2025 zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 16.12.2024

1313/81/RM/2024 Návrh plánu tvorby a čerpání Fondu správy budov na rok 2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit plán tvorby a čerpání Fondu správy budov města Slavkov u Brna na rok 2025 v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu Návrh plánu tvorby a čerpání  Fondu správy budov na rok 2025



zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 18.12.2023

1314/81/RM/2024 Návrh plánu tvorby a čerpání Fondu vedlejší hospodářské činnosti na rok 2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit plán tvorby a čerpání Fondu vedlejší hospodářské činnosti města Slavkov u Brna na
rok 2025 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Návrh plánu tvorby a čerpání Fondu vedlejší hospodářské činnosti
na rok 2025 zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 16.12.2024

1315/81/RM/2024 Směrnice k poskytování dotací z rozpočtu města Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
Směrnici k poskytování dotací z rozpočtu města Slavkov u Brna dle zákona č. 250/2000 Sb.
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v předloženém znění.

1316/81/RM/2024 Bezúplatné nabytí vlast. práva k pozemku - ul. Topolová - ÚZSVM

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2912/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 13

m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví  České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových do vlastnictví  města Slavkov u Brna a dát tak souhlas s uzavřením
smlouvy  o   bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci  s  omezujícími
podmínkami a o zřízení věcného práva č. UZSVM/201935/2024-BVYM v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  ZM  k  projednání  bezúplatné  nabytí  pozemku  parc.  č.  2912/3  ostatní

plocha,  jiná  plocha  o  výměře  13  m2  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  z  vlastnictví   České
republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města
Slavkov u Brna a souhlas s uzavřením smlouvy o  bezúplatném převodu vlastnického
práva  k  nemovité  věci  s  omezujícími  podmínkami  a  o  zřízení  věcného  práva  č.



UZSVM/201935/2024-BVYM v předloženém znění.

Termín: 16.12.2024

1317/81/RM/2024 Žádost o prodej pozemku z majetku města - paní Markéta Řeháková

I. Rada města souhlasí
se  zveřejněním záměru  prodeje  části  pozemku parc.  č.  2647/1 -  ostatní  plocha,  ostatní

komunikace o výměře 72 m2 v k. ú. Slavkov u Brna v rozsahu dle důvodové zprávy a příloh.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 2647/1 - ostatní plocha,

ostatní komunikace o výměře 72 m2 v k. ú. Slavkov u Brna v rozsahu dle důvodové
zprávy a příloh.

Termín: 6.12.2024

1318/81/RM/2024 Smlouvy o převodu veřejné infrastruktury - Filip Chlup

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o bezúplatném převodu infrastruktury mezi  městem Slavkov u Brna a
panem Filipem Chlupem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , která se týká
bezúplatného nabytí veřejné infrastruktury - splaškové kanalizace a vodovodu vybudované
na pozemcích parc. č.  4191/5, 4191/6, 4191/7, 1554/4, 3780/1, 3425/1, 3425/2, 3425/3,
3504, vše v k.ú. Slavkov u Brna v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  bezúplatném  převodu  infrastruktury  mezi  městem
Slavkov u Brna a panem Filipem Chlupem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , která se týká bezúplatného nabytí veřejné infrastruktury - splaškové
kanalizace a vodovodu vybudované na pozemcích parc. č.  4191/5, 4191/6, 4191/7,
1554/4,  3780/1,  3425/1,  3425/2,  3425/3,  3504,  vše  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  v
předloženém znění. 

Termín: 31.12.2024



1319/81/RM/2024  Věcné  břemeno pro  EG.D,  a.  s.  -  stavba  s  názvem "Slavkov  u  B.,  kabel  NN
Jelínková"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 2672
- ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města (stavba
s názvem "Slavkov u B., kabel NN Jelínková") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemku parc. č. 2672 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov
u  Brna,  který  je  v  majetku  města  (stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  kabel  NN
Jelínková") v předloženém znění.

Termín: 31.12.2024

1320/81/RM/2024 Rekonstrukce střechy SC Bonaparte - II. etapa - opakované řízení - Dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Oprava střechy budovy centrum Bonaparte
č.p. 126, II. etapa - opakované řízení" se společností STŘECHY - 1. Slezská s.r.o., Přadlácká
920/24c, 602 00 Brno, IČO: 25340689, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření Dodatku č.  1 ke smlouvě  o dílo na akci "Oprava střechy budovy
centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa - opakované řízení" se společností STŘECHY -
1. Slezská s.r.o., Přadlácká 920/24c, 602 00 Brno, IČO: 25340689, v předloženém
znění.

Termín: 31.12.2024

1321/81/RM/2024 Boží muka sv. Vendelína - restaurování II. etapa - Dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na  zakázku  "Boží  muka  sv.  Vendelína  -



restaurování, II. etapa" s MgA. Josefem Červinkou, Jičínská 1512/32, 537 004 Nymburk,
IČO: 67614124, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku "Boží muka sv. Vendelína
-  restaurování,  II.  etapa" s  MgA.  Josefem Červinkou,  Jičínská 1512/32,  537 004
Nymburk, IČO: 67614124, v předloženém znění.

Termín: 13.12.2024

1322/81/RM/2024 Administrace dotace - fotbalové hřiště

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k příkazní smlouvě na administraci dotačního projektu: "Regenerace
atletického stadionu Slavkov u Brna" se společností Husák Invest Management, s.r.o., IČ:
03782875.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č.1 k příkazní smlouvě na administraci dotačního projektu:
"Regenerace  atletického  stadionu  Slavkov  u  Brna"  se  společností  Husák  Invest
Management, s.r.o., IČ: 03782875.

Termín: 30.12.2024

1323/81/RM/2024 Výsledek VZ - statika kabin stadionu - 1. etapa

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci:  "Statika kabin stadionu - 1.  etapa, Slavkov u Brna" se
společností  SASTA  CZ  Votroubkova  546/11,  Brněnské  Ivanovice,  620  00  Brno,
IČO: 26240980, dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci: "Statika kabin stadionu - 1. etapa, Slavkov u



Brna" se společností SASTA CZ Votroubkova 546/11, Brněnské Ivanovice, 620 00
Brno, IČO: 26240980, dle předloženého návrhu.

Termín: 31.12.2024

1324/81/RM/2024 Rozšíření hřbitova - DPS

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností štukheil šobich architekti s.r.o., Nerudova 320/6, 602
00 Brno,  IČ:  088 08 708 na zpracování  projektu na akci:  "Rozšíření  hřbitova Slavkov u
Brna", dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  se  společností  štukheil  šobich  architekti  s.r.o.,
Nerudova 320/6,  602 00  Brno,  IČ:  088 08  708 na  zpracování  projektu  na  akci:
"Rozšíření hřbitova Slavkov u Brna", dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 31.12.2024

1325/81/RM/2024 Zahájení VZ stavba - Napoleonská expozice

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na stavební práce v rámci projektu pod názvem: "Expozice Slavkov
a Evropa v období napoleonských válek - stavební práce" dle předloženého návrhu.

II. Rada města schvaluje
následující okruh subjektů pro předložení nabídky:
1/ Tocháček spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno, IČO: 44961367
2/ SKR stav, s.r.o., Nováčkova 233/18, 614 00 Brno, IČ:269 61 474
3/ PROSTAVBY a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice, IČ: 277 13 130

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové:  Bc.  Veronika  Slámová,  ,  Mgr.  Eva  Kelner  Fialová,  Ing.  Petr  Lokaj,  Ing.  Dalibor
Kašpar, Mgr. Jana Mackrlová
náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petr Jeřábek, Ing. Šárka Jaborníková, Mgr. Magda
Salačová, Ing. Petr Janek, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová



1326/81/RM/2024 Dodatek č. 8 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor - CORIDA CZ, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 08. 12. 1998
mezi  městem Slavkov u Brna,  Zámkem Slavkov -  Austerlitz,  příspěvkovou organizací,  se
sídlem Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 00373320 a společností CORIDA CZ,
s.r.o.  se  sídlem  Královická  1607/54,  Strašnice,  100  00  Praha,  IČ:  27911713,  jehož
předmětem je úprava předmětu nájmu, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne
08.  12.  1998  mezi  městem  Slavkov  u  Brna,  Zámkem  Slavkov  -  Austerlitz,
příspěvkovou organizací, se sídlem Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČ:
00373320 a společností CORIDA CZ, s.r.o. se sídlem Královická 1607/54, Strašnice,
100  00  Praha,  IČ:  27911713,  jehož  předmětem  je  úprava  předmětu  nájmu,  v
předloženém znění.

Termín: 31.12.2024

1327/81/RM/2024 Zrušení pořizovaní Změny č. 7 územního plánu Slavkova u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
ukončit pořizování Změny č. 7 územního plánu Slavkova u Brna a zrušit usnesení č. 155/10/
ZM/2023, kterým bylo rozhodnuto o pořízení Změny č. 7.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zrušit následující usnesení, která stanovovala obsah Změny č. 7. Jedná se o zrušení usnesení
č.  184/12/ZM/2024,  196/13/ZM/2024,  253/17/ZM/2024,  254/17/ZM/2024,  255/17/
ZM/2024.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Jaromíru Horákovi

1.1. předložil uvedenou zprávu na nejbližším jednání zastupitelstva města.

Termín: 16.12.2024

1328/81/RM/2024 Dohody o vytvoření společného školského obvodu



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit:

Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Heršpice.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Hodějice.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Kobeřice u Brna.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Němčany.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Nížkovice.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Vážany nad Litavou.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Velešovice.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení:

Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Heršpice.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Hodějice.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Kobeřice u Brna.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Němčany.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Nížkovice.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Vážany nad Litavou.
Dohodu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Velešovice.

Termín: 16.12.2024

1329/81/RM/2024 Regulace zdivočelých holubů-příspěvek pro Myslivecký spolek Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
poskytnutí příspěvku ve výši 15.000 Kč Mysliveckému spolku Slavkov u Brna, IČ 49408194,
se  sídlem Nerudova  269,  684  01  Slavkov  u  Brna,  z  rozpočtu  odd.  životního  prostředí  -
položka Ostatní činnost místní správy na nákup střeliva při provádění regulace zdivočelých
holubů odstřelem v k. ú. Slavkov u Brna na základě darovací smlouvy v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové, Ph.D.

1.1. zajistit  uzavření  darovací  smlouvy  s  Mysliveckým  spolkem  Slavkov  u  Brna,  IČO



49408194, se sídlem Nerudova 269, 684 01 Slavkov u Brna, v předloženém znění.

Termín: 6.12.2024

1330/81/RM/2024 Plán kontrolních činností roku 2025

I. Rada města schvaluje
plán kontrolních činností roku 2025 města Slavkov u Brna v předloženém znění.

1331/81/RM/2024 Dotační programy a individuální dotace města Slavkov u Brna pro rok 2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  dotační  program  "Podpora  veřejně  prospěšných  činností",  dotační  program
"Podpora činností organizací pracujících s mládeží" , dotační program "Podpora sportovních
činností" a Individuální dotace na rok 2025 včetně jejich příloh v předloženém znění.

1332/81/RM/2024 Návrh harmonogramu schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města na 1.
pololetí r. 2025

I. Rada města schvaluje
harmonogram schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města na I. pololetí roku 2025 v
předloženém znění.

1333/81/RM/2024 Zvýšení odměn členům zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit s účinností od 01. 01. 2025  odměny neuvolněných členů zastupitelstva v následující
výši:

• Člen rady města 11.012 Kč

• Předseda výboru zastupitelstva 5.484 Kč

• Předseda komise rady 5.484 Kč

• Člen komise rady 0 Kč

• Člen výboru zastupitelstva 0 Kč

• Člen zastupitelstva města 2.742 Kč

Souběh funkcí neuvolněných členů zastupitelstva:

• Člen rady města a současně předseda výboru nebo komise 13.754 Kč

• Člen zastupitelstva města a současně předseda výboru nebo komise 5.484 Kč



V případě nástupu náhradníka na uvolněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna
poskytována ode dne složení slibu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  ke  schválení  výši  odměn  neuvolněným  členům
zastupitelstva města Slavkov u Brna s platností od 01. 01.2025.

Termín: 16.12.2024

1334/81/RM/2024 Obecně závazná vyhláška města Slavkov u Brna, kterou se mění obecně závazná
vyhláška města Slavkov u Brna č.  6/2023, o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Obecně závaznou vyhlášku města Slavkov u Brna, kterou se mění Obecně závazná
vyhláška města Slavkov u Brna č. 6/2023 ze dne 20.11.2023, o místním poplatku za obecní
systém odpadového hospodářství.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit Obecně závaznou vyhlášku města Slavkov u Brna, kterou se mění Obecně
závazná vyhláška města Slavkov u Brna č.  6/2023 ze dne 20.11.2023, o místním
poplatku  za  obecní  systém  odpadového  hospodářství,  zastupitelstvu  města  ke
schválení.

Termín: 16.12.2024

1335/81/RM/2024 Změna organizačního řádu

I. Rada města schvaluje
předloženou změnu organizačního řádu.

1336/81/RM/2024 Informace o přijaté dotaci z JMK na akci Tenkrát ve Slavkově

I. Rada města bere na vědomí
informaci o přijaté dotaci z rozpočtu JMK na zajištění kulturní akce Tenkrát ve Slavkově
1805.



1337/81/RM/2024 Rozpočtové opatření ZS-A č. 7

I. Rada města schvaluje
ZS-A rozpočtové opatření č. 7 v předloženém znění.

1338/81/RM/2024 Rozpočtové opatření č. 8

I. Rada města schvaluje
ZS - A rozpočtové opatření č. 8 v předloženém znění.

1339/81/RM/2024 Návrh mimořádné odměny ředitelce ZS-A a řediteli TSMS za 2. pololetí roku 2024

I. Rada města schvaluje
výši navrhovaných odměn pro ředitelku ZS-A a ředitele TSMS za 2. pololetí  roku 2024 v
předloženém znění.

1340/81/RM/2024 Změna odpisového plánu ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
předloženou změnu a úpravu odpisového plánu Základní školy Komenského Slavkov u Brna,
příspěvková organizace.

1341/81/RM/2024 Návrh mimořádných odměn ředitelům škol a školských zařízení za 2. pololetí
2024

I. Rada města schvaluje
výši navrhovaných odměn pro ředitele škol a školských zařízení za 2. pololetí roku 2024 v
předloženém znění.

1342/81/RM/2024 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí průběžné plnění a trvání úkolů ze zasedání zastupitelstva města.

1343/81/RM/2024 Program 19. zasedání zastupitelstva města



I. Rada města schvaluje
program 19. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.

1344/81/RM/2024 VZ Napoleonská expozice - rozhodnutí o nejvhodnější nabídce

I. Rada města rozhoduje
na  základě  jednání  komise  pro  posouzení  a  hodnocení  nabídek  o  tom,  že  nejvhodnější
nabídka na veřejnou zakázku  na služby pod názvem "Expozice Slavkov u Brna v období
napoleonských válek" ev.č.  Z2024-032184 byla  podána uchazečem Capacity  EXPO s.r.o.,
Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha, IČ: 020 88 843.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Capacity EXPO s.r.o., Podolské nábřeží 817/30, 147
00 Praha, IČ: 020 88 843 na realizaci veřejné zakázky s názvem "Expozice Slavkov u Brna v
období  napoleonských  válek"  ev.č.  Z2024-032184  za  podmínek  dle  zákona  o  zadávání
veřejných zakázek č.134/2016 Sb. a dle dotačních podmínek, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností Capacity EXPO s.r.o., Podolské nábřeží
817/30,  147  00  Praha,  IČ:  020  88  843  na  realizaci  veřejné  zakázky  s  názvem
"Expozice Slavkov u Brna v období  napoleonských válek"  ev.č.  Z2024-032184 za
podmínek dle zákona o zadávání veřejných zakázek č.134/2016 Sb. a dle dotačních
podmínek.

Termín: 31.12.2024


